Moanucaxo undpoBsoit
HOBPbIHNHA nopnucoo:
HoGparia Anesia COMMACOBAHO:
A P!
JIEBTNHA BukTOpoBHa a 1
AupekTop wkonel: JoGpeiHnHa A.B.

[larta: 2022.05.12
B " KTOpO BHa 11:07:25 +04'00"

/.“' /j*."';J-‘
Hu R /
000 '"Topopg Kadpe" 4398

MeHro
MyHuyunaneHoe obueobpasosatensHoe yyYpexgerue "CpeaHas wrkona Ne83 LleHTpansHoro
parioHa Bonrorpasa”
12 mas 2022 .

Bupa npruema nuum Ll,eHa (pyﬁ)
Bnwogo Bbixon KKann
3aBTpak 74,27
MakapoHbl OTBapHbIe C Macriom 150 198.6
Kotneta kypuHasa 90/5rp 95 118,7
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIR 40 92,3
3apTpak c 7 go 11 net 74,27
MakapoHkel OTBapHele ¢ Macnom 150 198,6
Kotneta kypuxas 90/5rp 85 118,7
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nNweHUYHbIRA 40 92.3
3aeTpak ¢ 11 go 17 ner 74,27
MakapoHbl OTBapHbIE 180 234,0
Kotneta kypuHas 100/5 105 1276
Yar ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 40 92,3
O6en c 7 go 11 net 74,27
KanycTta kBaleHasn 60 12,1
Cyn n3 osowen 200 30,9
lopoxoBoe nope 155 2551
Yaxoxbunum 90 192,6
KomnoT 13 cyxodpyktos 200 134,6
Xnebd neknesaHbIN 30 1.2
Xneb nweHn4HbIA 40 92,3
O6en ¢ 11 go 17 net T
KanycTta kBaweHas 100 201
Cyn 13 osowen 250 38,6
lopoxoBoe nope 185 299,0
Yaxoxbunw 150 2716
KomnoT 1z cyxodpyktos 200 134,6
Xneb neknesaHbIN 30 51,2
Xneb nweHn4HbIA 40 92,3
O6eq nnatHeii ¢ 7 ao 11 ner 74,00
Kanycra ksawweHas 60 12,1
Cyn 13 oBowewn 200 30,9
[opoxosoe niope 155 2551
Yaxoxbunu 90 192,6
KomMnoTt u3 cyxodpykToB 200 134,6
Xneb neknesaHbIi 30 51,2
Xneb nweHWYHbIN 40 92,3
Obeg cney nutarue ¢ 120018net 74,27
Kanycra kealteHas 100 201
Cyn 13 oBoLlen 250 38,6
lopoxoBoe nope 185 299,0
Yaxox6unu 150 2716
Komnot 13 cyxodpyKTos 200 134,6
Xneb nexkneeaHbii 30 51,2
Xneb nweHWYHbIRA 40 92,3
MonaHuk 32'00
Mupoxok caoBHLIA NeveHbI ¢ abrnokamm 75 193,7
Yan kapkage ¢ caxapom 200 59,9

MonaHuk cneu nuTaHue ¢ 7 go 11 ner 31,83



Mupoxok caoBHLIN NeveHbi ¢ A6nokamm
Yan kapkage ¢ caxapom

MongHwk cney nutaHue ¢ 12 ao 18 net
Mupoxok caoBbHbIA NeveHbI ¢ A6NoKaMm
Yait kapkane c caxapom

3aBTpak cney nutaHue ¢ 12a018net
MakapoHbl 0TBapHble
Kotneta kypuHas 100/5
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHn4HbIA

Bropow 3asTpak cneu nutarue ¢ 7 Ao 11 net
Mupoxok cAcBHLIN NeveHbIn ¢ Abnokamm
Yan kapkage ¢ caxapom

Bropolt saBTpak cneu nutaHue ¢ 12 no 18net
MNMpoXkoK cAoBHBIN NeYeHbIn ¢ abrnokamn
Yan kapkage ¢ caxapom

[JononHuTensHo Ans 1 knaccos
Kopxwuk (kekc) pnerckuin
Cok
Abnoko

Bydger
Bynoyka monouHasn
Bynouka gomaluHss
Bynouka coobHas ¢ mxemom
MUpoXoK ¢ KanycTon

Mupoxok caobHbIN NeYveHbli ¢ kapTodenem

Mupoxok cAoBHLIN NeYeHbIn ¢ ABnokammn
Muuua ¢ celpom 70/25rp.

Pynet BUCKBUTHBLIA ¢ ApKEMOM

PyneT BUCKBUTHLIN CO CrYLIEHKOR
Cocucka aaneveHHas B Tecte 50/50rp.
CouHuk

CTpyaens ¢ usiomom

Xavanypu ¢ ceipom

Kodhe "Heckadhe" 381

Kodpe pacteopumbli

Yal nakeTMpoBaHHbLIN ¢ caxapom

Yan ¢ nMMOHOM 1 caxapom

Yai c caxapom

TTpusatHoro annetutal

00O "Topop Kadgpe" O
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTens o~ A% 0,
3aB.npounssoacTeoM ~ /7 o :

75
200

75
200

180
105
200

40

75
200

75
200

75
200
200

50
75
75
75
75
75
95
75
75
100
&3]
75
70
200
200
200
200
200

193,7
59,9

193,7
59,9

234,0
127,86
61,4
92,3

193,7
59.9

193,7
59,9

133,8
296,7
155,9
160,5
163,4
193,7
2814
2744
274.4
288,2
283,8
359,7
240,0

62,3
59,9
62,6
61,4

31,83

74,27

31.83

31,83

104,00

14,00
22,00
30,00
20,00
20,00
25,00
40,00
35,00
35,00
40,00
40,00
35,00
30,00
15,00
14,00
10,00
10,00

6,00



		2022-05-12T11:07:25+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




