ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
12 мая 2022 г.

12 Mas 2022 F.				
Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл	Цена (руб.)	
Завтрак	Выход	RRAJIJI		
Макароны отварные с маслом	150	198,6	74,27	
Котлета куриная 90/5гр	95			
Чай с сахаром	200			
Хлеб пшеничный				
Завтрак с 7 до 11 лет	40	92,3	74.07	
	150	100.0	74,27	
Макароны отварные с маслом	150			
Котлета куриная 90/5гр	95	2000 2000		
Чай с сахаром	200	ALMOST ALL STREET		
Хлеб пшеничный Завтрак с 11 до 17 лет	40	92,3	71.07	
	100	0010	74,27	
Макароны отварные	180	0.000.000.000		
Котлета куриная 100/5	105			
Чай с сахаром	200	S. No. 200 A. CO.		
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Обед с 7 до 11 лет			74,27	
Капуста квашеная	60	12,1		
Суп из овощей	200	30,9		
Гороховое пюре	155	255,1		
Чахохбили	90	192,6		
Компот из сухофруктов	200	134,6		
Хлеб пеклеваный	30	51,2		
Хлеб пшеничный	40			
Обед с 11 до 17 лет			74,27	
Капуста квашеная	100	20,1		
Суп из овощей	250			
Гороховое пюре	185	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Чахохбили	150	100000000000000000000000000000000000000		
Компот из сухофруктов	200			
Хлеб пеклеваный	30			
Хлеб пшеничный	40			
Обед платный с 7 до 11 лет	10	02,0	74,00	
Капуста квашеная	60	12,1	14,00	
Суп из овощей	200			
Гороховое пюре	155			
Чахохбили	90	The to produce the collection		
Компот из сухофруктов				
Хлеб пеклеваный	200			
Хлеб пшеничный	30			
Обед спец питание с 12до18лет	40	92,3	74.07	
	100	00.4	74,27	
Капуста квашеная	100			
Суп из овощей	250			
Гороховое пюре	185	Y 5-2.017/2000/01#19724		
Чахохбили	150			
Компот из сухофруктов	200	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF		
Хлеб пеклеваный	30			
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Полдник			32,00	
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7		
Чай каркаде с сахаром	200	59,9		
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			31,83	

Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	9		31,83
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	,
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Завтрак спец питание с 12до18лет			74,27
Макароны отварные	180	234,0	
Котлета куриная 100/5	105	127,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет			31,83
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет			31,83
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Дополнительно для 1 классов			104,00
Коржик (кекс) детский	75		
Сок	200		
Яблоко	200		
Буфет			
Булочка молочная	50	133,8	14,00
Булочка домашняя	75	296,7	22,00
Булочка сдобная с джемом	75	155,9	30,00
Пирожок с капустой	75	160,5	20,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	163,4	20,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	25,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	281,4	40,00
Рулет бисквитный с джемом	75	274,4	35,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	274,4	35,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,2	40,00
Сочник	75	283,8	40,00
Струдель с изюмом	75	359,7	35,00
Хачапури с сыром	70	240,0	30,00
Кофе "Нескафе" 3в1	200		15,00
Кофе растворимый	200	62,3	14,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	10,00
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	10,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"

Уполномоченный представитель

Зав.производством